PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  cÁ
UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade"

Edital ri° 044/2009

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DE
PESSOAL, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital n° 042/2009, resolve

TORNAR PÚBLICA

A retificação do Edital n2  042/2009, de 25 de setembro de 2009, no
item 11.1, no que se refere à data para realização da prova prática, que passa a ser
13 de dezembro de 2009, e não como constou.

PAÇO MUNICIPAL, 07 de outubro de 2009

Presidente da
'Luiz Albe o Haiduk

ssão E pecial de Seleção de Pessoal
,

Aveluda Rio Branco, 3717 - Umuarama - Paraná - Brasil - CEP 87501-050
www umuarama pr.gov.br

•• 	st 	 /

DE ti; 	IRL. Si' /2009

DE N.°____

UMUARAMA,  O  i 	/ 20  0 9

ci?
DIVISÃO DE SERVIGERAIS E PATRIMÓNIO

	00000001
	00000002